
　いつも弘南バスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

　誠に勝手ながら、青森－八戸－新宿－東京を結ぶ高速バス『えんぶり号』は

平成２８年４月１７日（日）の運行をもちまして、お盆期間、年末年始期間、

および年度末運行（３月１日～３月３１日迄）の季節運行に変更となります。

　これに伴い、４月１８日以降の予約受付および乗車券発売を一時停止させて

いただきます。

■ 通年運行期間：　～　平成２８年４月１７日（日）まで

（毎日運行）

■ 季節運行期間：　お盆期間

　　　　　　　　年末年始期間

　　　　　　　　年度末運行（３月１日～３月３１日）

　この度、全国的な乗務員不足に伴い、通年運行が困難となる気運が高まった

ことから、止むを得ずこのような決断とさせて頂きました。ご利用のお客様に

おかれましては大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。

　尚、今後は季節運行となりますが、引き続き地域に根差した交通機関として

お客様のお役に立てれば幸いに存じます。

　今後とも高速バス『えんぶり号』をよろしくお願い致します。

弘南バス株式会社

『えんぶり号』運行日変更のお知らせ


